» rM i J E J E JW W J E E * M a

Wyroki prasowe.
L. 5192 (2954;

W Imeny Jeho Wełyczestwa Cinara!
C. k. sud krajewyj dla spraw karaych

u Lwowi riszył na pidstawi §§. 489 i 493
zak. o post. kam. i §. 37 zak pras. sz^zo
soderżanie artykułu umiszczenoho w czy-
sli 421 czasopysy „Nowyj Prołom " z dnia
14/26 marta 1887 pid napysom : „Recymo
kejuK mistyt w sobi znamena złeczyństwa
z §. 65 lit. a zak. kam. i proto usprawe-
dływena jest zam dżena czerez ck. Proku
ra tom derżawnu konfiskata toji czaaopysy.

W ślidztwije toho riszenija wzborone-
n ejest dalsze rozprostmanije toho artykułu
a zabranyj nakład maje buty zniszczenyj.